R. Prof. Glicério da Cunha, esq. c/ R. Domingos Jacinto da Luz-Bairro Municipal-Quirinópolis-

GO. CEP. 75.860.000 - Tel. (64)3651-1040 / 3615-1500

Site: www.quirinopolis.go.leg.br  -  E-mail: camara@quirinopolis.go.leg.br

ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE QUIRINÓPOLIS

Requerimento nº 351 de 2019

“Requer seja reformado o canteiro

central da Alameda Paranaiba do Bairro

Flamboyant.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de

Quirinópolis, a vereadora que este subscreve fundamentada nos termos

regimentais, vem através deste, solicitar de vossa excelência que seja

oficiado o Prefeito Municipal, solicitando que seja reformado o canteiro

central da Alameda Paranaiba do Bairro Flamboyant, pois os condutores

passaram a utilizar o mesmo como atalho, o que tem causado mais dano.

Nestes termos, peço e espero aprovação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Quirinópolis, aos 02 dias do mês

de Dezembro de 2019.

YVISLAYNE GEISA PAIXÃO OLIVEIRA
Vereadora

https://sapl.quirinopolis.go.leg.br/materia/1247